

# Phoenix Mecano ApS

Agerhatten 16 A, st

5220 Odense SØ

CVR-nr. 32558216

## Årsrapport for 2018 Ekstern

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. marts 2019

---

Lars-Patrik Nilsson  
Dirigent

**Centrovic** 

## Phoenix Mecano ApS

### Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Phoenix Mecano ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Phoenix Mecano ApS Agerhatten 16 A, st 5220 Odense SØ
Telefon	70702029
CVR-nr.	32558216
Stiftelsesdato	27. oktober 2009
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Bestyrelse</b>	Maximilian Kleinle Lars-Patrik Nilsson, Adm. direktør
<b>Direktion</b>	Lars-Patrik Nilsson, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Centrovic Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 26935865

## **Phoenix Mecano ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i overvejende grad af formidling og salg af lineære aktuator-systemer til senge og industrielle applikationer samt indkapslinger til blandt andet elektronik.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og årets resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -89.354, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.231.412, og en egenkapital på kr. 622.426.

Ledelsen anser resultatet som utilfredsstillende og har derfor vedtaget ændringer for at forbedre resultatet.

#### **Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Der er ingen væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

## Phoenix Mecano ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.277.504</b>	<b>3.432.026</b>
Personaleomkostninger	1	-2.379.720	-3.074.755
<b>Driftsresultat</b>		<b>-102.216</b>	<b>357.271</b>
Finansielle omkostninger		-9.452	-9.269
<b>Resultat før skat</b>		<b>-111.668</b>	<b>348.002</b>
Skat af årets resultat		22.314	-76.540
<b>Årets resultat</b>		<b>-89.354</b>	<b>271.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-89.354	271.462
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-89.354</b>	<b>271.462</b>

## Phoenix Mecano ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		56.348	41.966
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>56.348</b>	<b>41.966</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>56.348</b>	<b>41.966</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		819.429	947.399
Udsudte skatteaktiver		28.711	6.398
Tilgodehavende selskabsskat		26.000	0
Andre tilgodehavender		64.071	41.261
Periodeafgrænsningsposter		43.335	42.166
<b>Tilgodehavender</b>		<b>981.546</b>	<b>1.037.224</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>193.518</b>	<b>121.235</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.175.064</b>	<b>1.158.459</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.231.412</b>	<b>1.200.425</b>

## Phoenix Mecano ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		497.426	586.783
<b>Egenkapital</b>		<b>622.426</b>	<b>711.783</b>
Gæld til banker		8.858	8.983
Leverandører af varer og tjenesteydelser		61.649	3.359
Selskabsskat		0	30.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		538.479	446.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>608.986</b>	<b>488.642</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>608.986</b>	<b>488.642</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.231.412</b>	<b>1.200.425</b>
Eventualforpligtelser	2		

## Phoenix Mecano ApS

### Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.905.419	2.431.004
Pensioner	267.461	338.003
Andre omkostninger til social sikring	24.438	37.224
Andre personalemkostninger	182.402	268.524
	<b>2.379.720</b>	<b>3.074.755</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4

### 2. Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser udgør på statusdagen kr. 49.908.